

Temat : Korekta raportu kwartalnego Q 3/2008

Zarząd LUBAWA S.A. informuje, że Spółka dokonała korekty raportu za 3 kwartał, który przekazano do publicznej wiadomości 4 listopada 2008 r. Przyczyną korekty jest uwzględnienie w sprawozdaniu finansowym za 3 kwartał zmiany przepisów MSR 39, MSSF 7 i rozporządzeniem komisji (WE) nr 1004/2008 z dnia 15 października 2008 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o dokonaniu przekwalifikowania aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

W załączniku Spółka przedstawia wykaz skorygowanych pozycji dotyczących sprawozdania finansowego.

Zarząd LUBAWA S.A. informuje, że 30.12.2008 r. zostanie przekazana do publicznej wiadomości korekta za 3 kwartał 2008 r. Sprawozdanie z naniesionymi korektami jest również dostępne na stronie Emitenta: www.lubawa.com.pl

Podstawa prawna Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

PONIŻEJ ZAŁĄCZNIK

LUBAWA S.A.
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INWESTORA „LUBAWA” S.A.
za III kwartał 2008r. – pozycje korygowane

BYŁO PRZED KOREKTA

1. Skrócony bilans sporządzony na 30.09.2008r. w tys. PLN

BILANS SPORZĄDZONY NA 30.09.2008r. W TYS. PLN		Stan na 30.09.2008r.	Stan na 31.12.2007r.
AKTYWA			
A. Aktywa trwałe, w tym:		29 767	42 153
I. Wartości niematerialne	1	775	879
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2	18 427	18 013
III. Udziały w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	3	134	9 342
IV. Inwestycje długoterminowe	4	7 946	12 804
1. Nieruchomości		4 089	4 084
2. Długoterminowe aktywa finansowe		3 857	8 720
V. Aktywa z tytułu odroczonego podatku		2 485	1 115
VI. Aktywa przeznaczone do sprzedaży		-	-
B. Aktywa obrotowe		36 753	31 537
I. Zapasy	5	6 597	3 907
II. Należności krótkoterminowe	6	14 379	3 818
1. Należności z tytułu dostaw i usług		5 276	2 155
2. Pozostałe należności		9 103	1 663
III. Inwestycje krótkoterminowe		15 462	23 786
1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	7	2 640	4 812
2. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		12 822	18 974
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		315	26
Aktywa razem		66 520	73 690
PASYWA			
A. Kapitał własny, w tym:		60 015	63 367
1. Kapitał podstawowy	8	17 400	17 400
2. Kapitał zapasowy	8	38 137	26 009
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	10	487	4 340
4. Zysk z lat ubiegłych		3 498	4 952
5. Zysk netto roku bieżącego, w tym:		493	10 666
a. Zysk netto spółki		3 906	12 151
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		6 505	10 323
I. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		1 550	1 553
II. Rezerwy na zobowiązania	11	422	684
III. Zobowiązania długoterminowe		176	50
IV. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	12	4 154	7 798
1. Zobowiązania finansowe		-	13
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		1 771	3 431
3. Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		-	795
4. Pozostałe zobowiązania		2 383	3 559
V. Rozliczenia międzyokresowe		203	238
Pasywa razem		66 520	73 690
Średnioważona liczba akcji (w szt.)		87 000 000	87 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/akcję)		0,69	0,73
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*		87 000 000	87 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (zł/akcję)		0,69	0,73

JEST PO KOREKCIE

1. Skrócony bilans sporządzony na 30.09.2008r. w tys. PLN

BILANS SPORZĄDZONY NA 30.09.2008r. W TYS. PLN		NOTA	Stan na 30.09.2008r.	Stan na 31.12.2007r.
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe, w tym:			32 158	42 153
I. Wartości niematerialne	1		775	879
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2		18 427	18 013
III. Udziały w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	3		134	9 342
IV. Inwestycje długoterminowe	4		10 297	12 804
1. Nieruchomości			4 089	4 084
2. Długoterminowe aktywa finansowe			6 208	8 720
V. Aktywa z tytułu odroczonego podatku			2 525	1 115
VI. Aktywa przeznaczone do sprzedaży			-	-
B. Aktywa obrotowe			34 364	31 537
I. Zapasy	5		6 597	3 907
II. Należności krótkoterminowe	6		14 342	3 818
1. Należności z tytułu dostaw i usług			5 276	2 155
2. Pozostałe należności			9 066	1 663
III. Inwestycje krótkoterminowe			13 110	23 786
1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	7		288	4 812
2. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty			12 822	18 974
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			315	26
Aktywa razem			66 522	73 690
PASYWA				
A. Kapitał własny, w tym:			60 015	63 367
1. Kapitał podstawowy	8		17 400	17 400
2. Kapitał zapasowy	9		38 137	26 009
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	10		163	4 340
4. Zysk z lat ubiegłych			3 498	4 952
5. Zysk netto roku bieżącego, w tym:			817	10 666
a. Zysk netto spółki			4 230	12 151
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			6 507	10 323
I. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku			1 552	1 553
II. Rezerwy na zobowiązania	11		422	684
III. Zobowiązania długoterminowe			176	50
IV. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	12		4 154	7 798
1. Zobowiązania finansowe			-	13
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług			1 771	3 431
3. Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego			-	795
4. Pozostałe zobowiązania			2 383	3 559
V. Rozliczenia międzyokresowe			203	238
Pasywa razem			66 522	73 690
Średnioważona liczba akcji (w szt.)			87 000 000	87 000 000
Wartość księgową na jedną akcję (zł/akcję)			0,69	0,73
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*			87 000 000	87 000 000
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (zł/akcję)			0,69	0,73

BYŁO PRZED KOREKTA

2. Skrócony rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wersja kalkulacyjna) W TYS. PLN		NOTY	Za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	Za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:			30 792	18 958
- od jednostek powiązanych			-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13		29 301	18 554
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14		1 491	404
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:			20 644	13 954
- jednostkom powiązanym			-	-
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15		19 295	13 615
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów			1 349	339
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)			10 148	5 004
D. Koszty sprzedaży			794	369
E. Koszty ogólnego zarządu			3 659	2 372
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)			5 695	2 263
G. Pozostałe przychody operacyjne	16		371	479
H. Pozostałe koszty operacyjne	17		420	68
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)			5 646	2 674
J. Przychody finansowe	18		800	6 478
K. Koszty finansowe	19		2 611	1 867
L. Zysk(strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. podporządkowanych			(2 374)	-
Ł. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)			1 461	7 285
M. Odpis wartości firmy			-	-
N. Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	20		(75)	1 534
O. Zysk (strata) brutto (L-M+N)			1 386	8 819
P. Podatek dochodowy			893	1 324
R. Zysk (strata) netto (O-P)	21		493	7 495
Średnioważona liczba akcji (w szt.)			87 000 000	87 000 000
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*			87 000 000	87 000 000
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora(zł/akcję)			0,01	0,09
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)			0,01	0,09

JEST PO KOREKCIE

2. Skrócony rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wersja kalkulacyjna) W TYS. PLN	NOTY	Za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	Za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		30 792	18 958
- od jednostek powiązanych		-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13	29 301	18 554
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14	1 491	404
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		20 644	13 954
- jednostkom powiązanim		-	-
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15	19 295	13 615
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1 349	339
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)		10 148	5 004
D. Koszty sprzedaży		794	369
E. Koszty ogólnego zarządu		3 659	2 372
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)		5 695	2 263
G. Pozostałe przychody operacyjne	16	371	479
H. Pozostałe koszty operacyjne	17	420	68
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)		5 646	2 674
J. Przychody finansowe	18	997	6 478
K. Koszty finansowe	19	2 408	1 867
L. Zysk(strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. podporządkowanych		(2 374)	-
Ł. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)		1 861	7 285
M. Odpis wartości firmy		-	-
N. Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	20	(75)	1 534
O. Zysk (strata) brutto (L-M+N)		1 786	8 819
P. Podatek dochodowy		969	1 324
R. Zysk (strata) netto (O-P)	21	817	7 495
Średnioważona liczba akcji (w szt.)		87 000 000	87 000 000
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*		87 000 000	87 000 000
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)		0,01	0,09
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)		0,01	0,09

BYŁO PRZED KOREKTA

3. Skrócony rachunek zysków i strat za III kwartał 2008 r w tys. PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WERSJA KALKULACYJNA) W TYS. PLN	2	2 kwartały	2	2 kwartały
	kwartał/2008r	narastająco	kwartał/2007r	narastająco
	okres od 01.07.2008r. do 30.09.2008r.	2008r okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	okres od 01.07.2007r. do 30.09.2007r.	2007r okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
Przychody netto ze sprzedaży				
A. produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 776	30 792	9 504	18 958
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 616	29 301	9 427	18 554
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	160	1 491	77	404
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	3 874	20 644	7 447	13 954
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 784	19 295	7 352	13 615
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	90	1 349	95	339
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 902	10 148	2 057	5 004
D. Koszty sprzedaży	362	794	191	369
E. Koszty ogólnego zarządu	1 197	3 659	1 148	2 372
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	343	5 695	718	2 263
G. Pozostałe przychody operacyjne	58	371	263	479
H. Pozostałe koszty operacyjne	53	420	8	68
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	348	5 646	973	2 674
J. Przychody finansowe	347	800	2 996	6 478
K. Koszty finansowe	249	2 611	1 599	1 867
L. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. Podporządkowanych	-	-2 374	-	-
Ł. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	446	1 461	2 370	7 285
M. Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-5	-75	-83	1 534
N. Zysk (strata) brutto (L-M+N)	441	1 386	2 287	8 819
O. Podatek dochodowy	-9	893	418	1 324
P. Zysk (strata) netto	450	493	1 869	7 495
Średnioważona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	0,01	0,01	0,01	0,09
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	0,01	0,01	0,01	0,09

JEST PO KOREKCIE

3. Skrócony rachunek zysków i strat za III kwartał 2008 r w tys. PLN

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WERSJA KALKULACYJNA) W TYS.
PLN**

	2 kwartał/2008r okres od 01.07.2008r. do 30.09.2008r.	2 kwartały narastająco 2008r okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	2 kwartał/2007r okres od 01.07.2007r. do 30.09.2007r.	2 kwartały narastająco 2007r okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 776	30 792	9 504	18 958
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 616	29 301	9 427	18 554
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	160	1 491	77	404
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	3 874	20 644	7 447	13 954
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 784	19 295	7 352	13 615
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	90	1 349	95	339
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 902	10 148	2 057	5 004
D. Koszty sprzedaży	362	794	191	369
E. Koszty ogólnego zarządu	1 197	3 659	1 148	2 372
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	343	5 695	718	2 263
G. Pozostałe przychody operacyjne	58	371	263	479
H. Pozostałe koszty operacyjne	53	420	8	68
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	348	5 646	973	2 674
J. Przychody finansowe	544	997	2 996	6 478
K. Koszty finansowe	46	2 408	1 599	1 867
L. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. Podporządkowanych	-	-2 374	-	-
Ł. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	846	1 861	2 370	7 285
M. Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-5	-75	-83	1 534
N. Zysk (strata) brutto (L-M+N)	841	1 786	2 287	8 819
O. Podatek dochodowy	67	969	418	1 324
P. Zysk (strata) netto	774	817	1 869	7 495
Średnioważona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)*	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	0,01	0,01	0,01	0,09
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	0,01	0,01	0,01	0,09

BYŁO PRZED KOREKTĄ

4. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH W TYS. PLN

Za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. **Za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.**

	Za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	Za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) brutto	1 386	8 819
II. Korekty razem:	(6 700)	(9 925)
1. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	75	(1 534)
2. Amortyzacja	838	904
3. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	-	-
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(122)	(168)
5. Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	4 712	(3 978)
6. Zmiana stanu rezerw	4	(825)
7. Zmiana stanu zapasów	(2 690)	(3 303)
8. Zmiana stanu należności	(4 136)	1 246
9. Zmiana stanu należności z tyt. odpisu aktualizującego	-	-
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	(2 831)	(1 379)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(592)	(98)
12. Przepływy z tyt. PDOP	(1 959)	(790)
13. Inne korekty	1	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	(5 314)	(1 106)
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	229	27 242
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	69
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	229	27 173
a) w jednostkach powiązanych	-	1 944
- spłata pożyczek	-	-
- odsetki	-	-
- zbycie udziałów	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	1 944
b) w pozostałych jednostkach	229	25 229
- zbycie aktywów finansowych	-	17 460
- dywidendy i udziały w zyskach	56	55
- spłata udzielonych pożyczek	100	85
- odsetki	73	185
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	7 444
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	984	26 949
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	979	592
2. Nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa	-	-
3. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	5	4 039
4. Na aktywa finansowe, w tym:	-	22 318
a) w jednostkach powiązanych	-	-

- udziały w jednostkach zależnych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	22 318
- nabycie udziałów	-	22 168
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	-	150
- nabycie innych aktywów finansowych	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	(755)	293
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-	-
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrum. kapitał. oraz dopłat do kapitału	-	-
2. Kredyty i pożyczki	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Zakończenie lokaty	-	-
5. Odsetki otrzymane od papierów wartościowych	-	-
6. Inne wpływy finansowe	-	-
II. Wydatki	83	-
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	74	-
8. Odsetki	9	-
9. Inne wydatki finansowe	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	(83)	-
D Przepływy pieniężne netto razem (A.III+-B.III+-C.III)	(6 152)	(813)
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(6 152)	(813)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F Środki pieniężne na początek okresu	18 974	11 448
G Środki pieniężne na koniec roku obrotowego (F+-D), w tym:	12 822	10 635
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

JEST PO KOREKCIE

4. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH W TYS. PLN	Za okres od	Za okres od
	01.01.2008r. do 30.09.2008r.	01.01.2007r. do 30.09.2007r.
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) brutto	1 786	8 819
II. Korekty razem:	(4 545)	(9 925)

1. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	75	(1 534)
2. Amortyzacja	838	904
3. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	-	-
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(122)	(168)
5. Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	7 064	(3 978)
6. Zmiana stanu rezerw	(230)	(825)
7. Zmiana stanu zapasów	(2 690)	(3 303)
8. Zmiana stanu należności	(4 099)	1 246
9. Zmiana stanu należności z tyt. odpisu aktualizującego	-	-
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	(2 831)	(1 379)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(554)	(98)
12. Przepływy z tyt. PDOP	(1 996)	(790)
13. Inne korekty	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	(2 759)	(1 106)

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	229	27 242
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	69
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	229	27 173
a) w jednostkach powiązanych	-	1 944
- spłata pożyczek	-	-
- odsetki	-	-
- zbycie udziałów	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	1 944
b) w pozostałych jednostkach	229	25 229
- zbycie aktywów finansowych	-	17 460
- dywidendy i udziały w zyskach	56	55
- spłata udzielonych pożyczek	100	85
- odsetki	73	185
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	7 444
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	(3 539)	26 949
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(979)	592
2. Nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa	-	-
3. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	(5)	4 039
4. Na aktywa finansowe, w tym:	(2 555)	22 318
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały w jednostkach zależnych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	(2 555)	22 318
- nabycie udziałów	(2 555)	22 168
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	-	150
- nabycie innych aktywów finansowych	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	(3 310)	293

C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
	I. Wpływy	-	-
	1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrum. kapitał. oraz dopłat do kapitału	-	-
	2. Kredyty i pożyczki	-	-
	3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
	4. Zakończenie lokaty	-	-
	5. Odsetki otrzymane od papierów wartościowych	-	-
	6. Inne wpływy finansowe	-	-
	II. Wydatki	83	-
	1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
	2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
	3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
	4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	-
	5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
	6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
	7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	74	-
	8. Odsetki	9	-
	9. Inne wydatki finansowe	-	-
	III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	(83)	-
)		
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+-B.III+-C.III)	(6 152)	(813)
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(6 152)	(813)
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F	Środki pieniężne na początek okresu	18 974	11 448
G	Środki pieniężne na koniec roku obrotowego (F+-D), w tym:	12 822	10 635
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

BYŁO PRZED KOREKTA

5. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W TYS. PLN	Za okres od	Za okres od
	01.01.2008r. do 30.09.2008r.	01.01.2007r. do 30.09.2007r.
I. Kapitał własny przypadający na udziałowców jednostki dominującej na początek okresu (BO)	63 367	57 536
- korekty błędów podstawowych	-	-
1a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	63 367	57 536
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	17 400	17 400
1.1 Zmiany kapitału podstawowego	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-
b) zmniejszenie	-	-
1.2 Kapitał podstawowy na koniec okresu	17 400	17 400

2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	26 009	18 734
2.1	Zmiany kapitału zapasowego	12 128	7 255
	a) zwiększenie (z tytułu)	12 128	7 255
	- z podziału zysku (ustawowo)	12 120	7 232
	- zbycia i likwidacji aktywów trwałych	8	23
	b) zmniejszenie	-	-
2.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	38 137	25 989
3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 340	9 218
	- korekta błędów podstawowych	-	-
3.1	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu po korektach	4 340	9 218
3.2	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	(3 853)	(4 042)
	a) zwiększenie (z tytułu)	2 227	5 214
	- aktualizacji wyceny papierów wartościowych	-	3 575
	- wyksięgowania wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 100	-
	- aktywa na odroczony podatek dochodowy od wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 115	17
	- wyksięgowanie rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego od wyceny z 31.12.2006 r aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	1 622
	- wyksięgowanie rezerwy na odroc. pod. dochodowy od sprzedanych i zlikwidowanych środków trwałych	12	-
	- zbycia środków trwałych	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	6 080	9 256
	- aktualizacji wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	5 863	8 536
	- wyksięgowanie aktywu na odroc. podatek dochodowy od wyceny akcji na 31.12.2007 r	209	-
	- rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego od wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	697
	- zbycia środków trwałych	-	13
	- likwidacji środków trwałych	8	10
3.3	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	487	5 176
4.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	15 618	12 184
4.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	15 618	12 184
	- korekty zysków z lat ubiegłych	-	-
4.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	15 618	12 184
	a) zwiększenie	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	12 120	7 232
	- podziału	12 120	7 232
4.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 498	4 952
5.	Wynik netto	493	7 495
	a) zysk netto, w tym m.in.:	493	7 495
	- zysk(strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(75)	1 534
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	60 015	61 012

JEST PO KOREKCIE

5. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W TYS. PLN

	Za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.	Za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.
I. Kapitał własny przypadający na udziałowców jednostki dominującej na początek okresu (BO)	63 367	57 536
- korekty błędów podstawowych		-
Ia. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	63 367	57 536
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	17 400	17 400
1.1 Zmiany kapitału podstawowego	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-
b) zmniejszenie	-	-
1.2 Kapitał podstawowy na koniec okresu	17 400	17 400
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	26 009	18 734
2.1 Zmiany kapitału zapasowego	12 128	7 255
a) zwiększenie (z tytułu)	12 128	7 255
- z podziału zysku (ustawowo)	12 120	7 232
- zbycia i likwidacji aktywów trwałych	8	23
b) zmniejszenie	-	-
2.2 Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	38 137	25 989
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 340	9 218
- korekta błędów podstawowych	-	-
3.1 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu po korektach	4 340	9 218
3.2 Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	(4 177)	(4 042)
a) zwiększenie (z tytułu)	2 303	5 214
- aktualizacji wyceny papierów wartościowych	-	3 575
- wyksięgowania wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 100	-
- aktywa na odroczony podatek dochodowy od wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 191	17
- wyksięgowanie rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego od wyceny z 31.12.2006 r aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	1 622
- wyksięgowanie rezerwy na odroc. pod. dochodowy od sprzedanych i zlikwidowanych środków trwałych	12	-
- zbycia środków trwałych	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	6 480	9 256
- aktualizacji wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	6 263	8 536
- wyksięgowanie aktywu na odroc. podatek dochodowy od wyceny akcji na 31.12.2007 r	209	-
- rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego od wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	697
- zbycia środków trwałych	-	13
	8	
- likwidacji środków trwałych		10
3.3 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	163	5 176
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	15 618	12 184
4.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	15 618	12 184
- korekty zysków z lat ubiegłych	-	-
		13

4.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	15 618	12 184
a) zwiększenie	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	12 120	7 232
- podziału	12 120	7 232
4.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 498	4 952
5. Wynik netto	817	7 495
a) zysk netto, w tym m.in.:	817	7 495
- zysk(strata) z udziałów w jednostkach		
podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(75)	1 534
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	60 015	61 012

6. Noty objaśniające do skróconego bilansu sporządzonego na 30.09.2008r. w tys. PLN

BYŁO PRZED KOREKTA

Nota 4: Inwestycje długoterminowe

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Inwestycje długoterminowe - instrumenty dostępne do sprzedaży, w tym:	7 946	12 804
1. Nieruchomości	4 089	4 084
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe, w tym:	3 857	8 720
- w jednostkach powiązanych	-	-
- w pozostałych jednostkach, w tym:	3 857	8 720
- udziały w "PRIMA CHARTER" Sp. z o.o.	-	-
akcje LENTEX S.A	3 857	8 620
- udzielone pożyczki	-	100

Na 30.09.2008 r „LUBAWA” S.A posiada 261 285 sztuk akcji w Zakładach Lentex S.A. Wartość w cenie nabycia 9 720 tys. zł, aktualizacja wyceny – 5 863 tys. zł . Wartość po aktualizacji na 30.09.2008 r wynosi 3 857 tys. zł.

Skutki aktualizacji wyceny długoterminowych aktywów finansowych na dzień 30.09.2008r. w kwocie – 5 863 tys. zł zostały odniesione na kapitał z aktualizacji stanowiący element kapitałów własnych przypadających na akcjonariuszy Spółki.

JEST PO KOREKCIE

Nota 4: Inwestycje długoterminowe

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Inwestycje długoterminowe - instrumenty dostępne do sprzedaży, w tym:	10 297	12 804
1. Nieruchomości	4 089	4 084
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe, w tym:	6 208	8 720

- w jednostkach powiązanych	-	-
- w pozostałych jednostkach, w tym:	6 208	8 720
akcje pozostałych spółek notowanych na GPW	2 351	-
akcje LENTEX S.A	3 857	8 620
- udzielone pożyczki	-	100

Na 30.09.2008 r „LUBAWA” S.A posiada 261 285 sztuk akcji w Zakładach Lentex S.A. Wartość w cenie nabycia 9 720 tys. zł, aktualizacja wyceny – 5 863 tys. zł . Wartość po aktualizacji na 30.09.2008 r wynosi 3 857 tys. zł.

Skutki aktualizacji wyceny długoterminowych aktywów finansowych na dzień 30.09.2008r. w kwocie – 5 863 tys. zł zostały odniesione na kapitał z aktualizacji stanowiący element kapitałów własnych przypadających na akcjonariuszy Spółki.

Zgodnie z wprowadzoną zmianą MSR 39, MSSF 7 i rozporządzeniem komisji (WE) nr 1004/2008 z dnia 15 października 2008 r. Zarząd Spółki w dniu 30 października 2008 r. podjął decyzję o dokonaniu przekwalifikowaniu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Na dzień 2.09.2008r. Spółka dokonała przekwalifikowania aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu (akcje) do Inwestycji długoterminowych. Przekwalifikowane aktywa wyceniona na dzień 2.09.2008r. wartość bilansowa przekwalifikowanych aktywów wyniosła 2 555 tys., wartość godziwa zysku wynikającego z przekwalifikowanych aktywów finansowych ujęta w rachunku zysków i strat w danym okresie sprawozdawczym wynosi 196 tys. Zł. Wartość godziwa na dzień 02.09.2008 wynosi 2 751 tys.zł.

Następnie na dzień 30.09.2008r. wyceniono przekwalifikowane aktywa finansowe. Wartość godziwa 2 751 tys. zł, aktualizacja wyceny – 400 tys. zł . Wartość po aktualizacji na 30.09.2008 r wynosi 2 351 tys. zł. Skutki aktualizacji wyceny w kwocie 400 tys.zł zostały odniesione na kapitał z aktualizacji stanowiący element kapitałów własnych.

Przyczyną przekwalifikowania aktywów była wyjątkowa sytuacja związana z zawirowaniem na rynkach finansowych, przez co zmniejszył się popyt na instrumenty finansowe a rynki finansowe są w trudnej sytuacji. W związku z tym spółka planuje utrzymywać składniki przekwalifikowanych aktywów finansowych w długim okresie.

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość akcji	Wartość godziwa na dzień 02.09.2008	Wartość godziwa zysku/straty ujęta w rachunku zysków i strat w danym okresie sprawozdawczym dla poszczególnych pozycji	Wartość wyceny akcji na 30-09-2009	Skutki aktualizacji aktywów długoter. odniesionych na kapitał z akt. wyceny	Skutki aktualizacji aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu na dzień 30-06-2008 ujęte w rachunku zysków i strat poprzednich okresów sprawozdawczych
1.	BIOTON	690 000	311	-40	317	7	-975
2.	ECHO	147 420	736	94	590	-146	-895
3.	ERGIS-EUROFILMS	46 500	152	31	129	-23	-303
4.	LENA	40 000	135	23	125	-10	-344
5.	NETIA	8 000	24	0	21	-3	-12
6.	STALEXP	79 200	184	21	147	-38	-475
7.	PEGAS	18 800	1 052	56	874	-179	-1 058
8.	MNI	53 500	157	19	148	-8	-229
	Razem	1 083 420	2 751	196	2 351	-400	-4 291

Spółka na dzień przekwalifikowania aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu (akcje) na inwestycje długoterminowe spodziewa się odzyskać w postaci przepływów pieniężnych perspektywnie długiego okresu 7 698 tys. zł. . Efektywna stopa procentowa wówczas wyniesie 12,4 %

BYŁO PRZED KOREKTA

Nota 7: Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:	2 640	4 812
1. W jednostkach powiązanych, w tym:	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
2. W pozostałych jednostkach, w tym:	2 640	4 812
- akcje	2 352	4 657
- udzielone pożyczki	288	155
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-

Skutki aktualizacji wyceny akcji na dzień 30.09.2008 r w kwocie – - 2 305 tys. zł zostały odniesione na wynik finansowy.

JEST PO KOREKCIE

Nota 7: Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym:	288	4 812
1. W jednostkach powiązanych, w tym:	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
2. W pozostałych jednostkach, w tym:	288	4 812
- akcje	-	4 657
- udzielone pożyczki	288	155
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-

Zgodnie z wprowadzoną zmianą MSR 39, MSSF 7 i rozporządzeniem komisji (WE) nr 1004/2008 z dnia 15 października 2008 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o dokonaniu przekwalifikowaniu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

BYŁO PRZED KOREKTA

Nota 10: Kapitał z aktualizacji wyceny

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Stan kapitału z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 340	9 218
1. Zwiększenia	2 227	4 801
a) zwiększenia z tytułu wyceny aktywów finansowych	2 227	1 831
+ wyksięgowanie wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 100	-
+ aktywa na odroczony podatek dochodowy od wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 115	209
+ wyksięgowanie rezerwy z tyt. odroczonego podatku od wyceny z dnia 31.12.2006 r. aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	1 622
+ wyksięgowanie rezerwy na odroczony pod. dochodowy od sprzedanych i zlikwidowanych śr. trwałych	12	-
b) zwiększenia z tytułu środków trwałych	0,00	2 970

+ zwiększenia z tyt. przeszacowania gruntów na 31.12.2007 r	-	2 970
2. Zmniejszenia	6 080	9 679
a) zmniejszenia z tytułu wyceny aktywów finansowych	6 072	9 636
- zmniejszenia z tyt. wyksięgowania wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	5 863	8 536
- wyksięgowanie aktywów na odroczony podatek dochodowy od wyceny akcji na 31.12.2007 r	209	-
- zmniejszenie z tyt. straty wyceny aktywów finansowych na 31.12.2007 r dostępnych do sprzedaży	-	1 100
b) zmniejszenia z tytułu środków trwałych	8	43
- zmniejszenia z tyt. sprzedaży i likwidacji środków trwałych	8	43
Stan kapitału z aktualizacji na koniec okresu	487	4 340

JEST PO KOREKCIE

Nota 10: Kapitał z aktualizacji wyceny

	Stan na dzień	
	30.09.2008 r	31.12.2007 r
Stan kapitału z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 340	9 218
1. Zwiększenia	2 303	4 801
a) zwiększenia z tytułu wyceny aktywów finansowych	2 303	1 831
+ wyksięgowanie wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 100	-
+ aktywa na odroczony podatek dochodowy od wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1 191	209
+ wyksięgowanie rezerwy z tyt. odroczonego podatku od wyceny z dnia 31.12.2006 r. aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	1 622
+ wyksięgowanie rezerwy na odroczony pod. dochodowy od sprzedanych i zlikwidowanych śr. trwałych	12	-
b) zwiększenia z tytułu środków trwałych	0,00	2 970
+ zwiększenia z tyt. przeszacowania gruntów na 31.12.2007 r	-	2 970
2. Zmniejszenia	6 480	9 679
a) zmniejszenia z tytułu wyceny aktywów finansowych	6 472	9 636
- zmniejszenia z tyt. wyksięgowania wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	6 263	8 536
- wyksięgowanie aktywów na odroczony podatek dochodowy od wyceny akcji na 31.12.2007 r	209	-
- zmniejszenie z tyt. straty wyceny aktywów finansowych na 31.12.2007 r dostępnych do sprzedaży	-	1 100
b) zmniejszenia z tytułu środków trwałych	8	43
- zmniejszenia z tyt. sprzedaży i likwidacji środków trwałych	8	43
Stan kapitału z aktualizacji na koniec okresu	163	4 340

7. Noty objaśniające do skróconego rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. w tys. PLN

BYŁO PRZED KOREKTĄ

Nota 18: Przychody finansowe

Przychody finansowe	30.09.2008 r	30.09.2007 r
1. Dywidendy od jednostek pozostałych	56	55
2. Przychody z odsetek, w tym:	474	226
a) odsetki od pożyczek	-	-
b) inne odsetki, w tym:	474	226
- od środków na rachunkach bankowych	261	113
- od udzielonych pożyczek	59	-
- od dłużnych papierów wartościowych	153	113
- pozostałe	1	-
3. Przychód ze zbycia inwestycji	-	19 786
4. Dodatnie różnice kursowe	61	158
5. Rozwiązanie odpisu aktualizującego należności	270	65
6. Pozostałe	-	-
Przychody finansowe razem	861	20 290
Zmniejszenia statystyczne	61	19 943
Zwiększenia statystyczne	-	6 131
Przychody finansowe razem po zmniejszeniach	800	6 478

JEST PO KOREKCIE

Nota 18: Przychody finansowe

Przychody finansowe	30.09.2008 r	30.09.2007 r
1. Dywidendy od jednostek pozostałych	56	55
2. Przychody z odsetek, w tym:	474	226
a) odsetki od pożyczek	-	-
b) inne odsetki, w tym:	474	226
- od środków na rachunkach bankowych	261	113
- od udzielonych pożyczek	59	-
- od dłużnych papierów wartościowych	153	113
- pozostałe	1	-
3. Przychód ze zbycia inwestycji	-	19 786
4. Dodatnie różnice kursowe	61	158
5. Rozwiązanie odpisu aktualizującego należności	270	65
6. Pozostałe	197	-
Przychody finansowe razem	1 058	20 290
Zmniejszenia statystyczne	61	19 943
Zwiększenia statystyczne	-	6 131
Przychody finansowe razem po zmniejszeniach	997	6 478

BYŁO PRZED KOREKTĄ

Nota 19: Koszty finansowe

Koszty finansowe	30.09.2008 r	30.09.2007 r
1. Odsetki, w tym:	18	7
a) dla jednostek powiązanych	-	-
b) dla pozostałych jednostek, w tym:	18	7
- od kredytów	7	7
- pozostałe odsetki	11	-
2. Koszt sprzedanych inwestycji	-	13 654
3. Aktualizacja wartości inwestycji	2 444	1 830
		18

4. Inne, w tym;	210	188
- ujemne różnice kursowe	202	177
- prowizje	8	11
Koszty finansowe razem	2 672	15 679
Zmniejszenia statystyczne	202	13 834
Zwiększenia statystyczne	141	22
Koszty finansowe razem po zmniejszeniach	2 611	1 867

JEST PO KOREKCIE

Nota 19: Koszty finansowe

Koszty finansowe	30.09.2008 r	30.09.2007 r
1. Odsetki, w tym:	18	7
a) dla jednostek powiązanych	-	-
b) dla pozostałych jednostek, w tym:	18	7
- od kredytów	7	7
- pozostałe odsetki	11	-
2. Koszt sprzedanych inwestycji	-	13 654
3. Aktualizacja wartości inwestycji	2 241	1 830
4. Inne, w tym;	210	188
- ujemne różnice kursowe	202	177
- prowizje	8	11
Koszty finansowe razem	2 469	15 679
Zmniejszenia statystyczne	202	13 834
Zwiększenia statystyczne	141	22
Koszty finansowe razem po zmniejszeniach	2 408	1 867

BYŁO PRZED KOREKTĄ

Nota 21: Zysk netto

	30.09.2008 r	30.09.2007 r
Zysk brutto	1 386	8 819
Obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego, w tym:	893	1 324
1. Podatek dochodowy za rok bieżący	1 165	1 558
2. Podatek dochodowy za lata ubiegłe	183	-
3. Aktywa na odroczony podatek dochodowy	466	192
- zwiększenia	2 483	192
- zmniejszenia	2 017	-
4. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	(11)	42
- zwiększenia	88	(42)
- zmniejszenia	77	-
Zysk netto	493	7 495

Kalkulacja zysku i rozwodnionego zysku na akcję opiera się na następujących danych (w zł i szt.):

	30.09.2008 r	30.09.2007 r
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	493	7 495
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	493	7 495

	<u>30.09.2008 r</u>	<u>30.09.2007 r</u>
Liczba akcji zwykłych dla celów wyliczenia wskaźnika zysku na akcję	87 000 000	87 000 000
Liczba akcji zwykłych dla celów wyliczenia rozwodnionego wskaźnika zysku na akcję	87 000 000	87 000 000

JEST PO KOREKCIE

Nota21: Zysk netto

	<u>30.09.2008 r</u>	<u>30.09.2007 r</u>
Zysk brutto	1 786	8 819
Obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego, w tym:	969	1 324
1. Podatek dochodowy za rok bieżący	1 202	1 558
2. Podatek dochodowy za lata ubiegłe	183	-
3. Aktywa na odroczony podatek dochodowy	427	192
- zwiększenia	2 444	192
- zmniejszenia	2 017	-
4. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	(11)	42
- zwiększenia	88	(42)
- zmniejszenia	77	-
Zysk netto	817	7 495

Kalkulacja zysku i rozwodnionego zysku na akcję opiera się na następujących danych (w zł i szt.):

	<u>30.09.2008 r</u>	<u>30.09.2007 r</u>
Zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	817	7 495
Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający akcjonariuszom znaczącego inwestora (zł/akcję)	817	7 495

	<u>30.09.2008 r</u>	<u>30.09.2007 r</u>
Liczba akcji zwykłych dla celów wyliczenia wskaźnika zysku na akcję	87 000 000	87 000 000
Liczba akcji zwykłych dla celów wyliczenia rozwodnionego wskaźnika zysku na akcję	87 000 000	87 000 000

8. Informacje ogólne

BYŁO PRZED KOREKTA

8.1 Format sprawozdania finansowego

Skrócone sprawozdanie finansowe przygotowane zostało zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości (MSR) 34 odnoszącym się do śródrocznych raportów finansowych.

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30 września 2008r. nie podlegały badaniu przez audytora. Zasady rachunkowości wynikające z niniejszego dokumentu stosowane są w jednostce w sposób ciągły, w okresie sprawozdawczym nie dokonywano ich zmian.

Dane liczbowe ujęte w sprawozdaniu finansowym prezentowane są w tysiącach PLN.

JEST PO KOREKCIE

8.1 Format sprawozdania finansowego

Skrócone sprawozdanie finansowe przygotowane zostało zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości (MSR) 34 odnoszącym się do śródrocznych raportów finansowych.

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30 września 2008r. nie podlegały badaniu przez audytora. Zasady rachunkowości wynikające z niniejszego dokumentu stosowane są w jednostce w sposób ciągły, w okresie sprawozdawczym.

Zgodnie z wprowadzoną zmianą MSR 39, MSSF 7 i rozporządzeniem komisji (WE) nr 1004/2008 z dnia 15 października 2008 r. Wszystkie nabywane aktywa finansowe od chwili wprowadzonej zmiany będą klasyfikowane do inwestycji długoterminowych.

Dane liczbowe ujęte w sprawozdaniu finansowym prezentowane są w tysiącach PLN.

BYŁO PRZED KOREKTA

16. Segmenty działalności – podział branżowy w tys. PLN

Podstawowym podziałem jest podział na segmenty branżowe.

W związku z powyższym, wyodrębniono oraz objęto obowiązkiem sprawozdawczym następujące segmenty branżowe:

- sprzęt ochronny, BHP - w ramach którego produkuje się sprzęt ochrony osobistej przed upadkiem z wysokości tj.: szelki bezpieczeństwa, amortyzatory, linki bezpieczeństwa, urządzenia samozaciskowe, urządzenia samohamowne, ubrania ochronne odporne na skażenia i namioty pneumatyczne i półpneumatyczne,
- sprzęt kwatermistrzowski - w ramach którego produkuje się wyspecjalizowany sprzęt logistyczny przeznaczony głównie dla wojska i policji,
- usługi przerobu - który zajmuje się wykonywaniem usług szycia dla kontrahentów zagranicznych,

Skrócone sprawozdanie z segmentów branżowych za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.

	Sprzęt ochronny BHP	Sprzęt kwatermistrzows ki	Usługa przerobu	RAZEM
PRZYCHODY				
	3		5	27
Sprzedaż na zewnątrz	206	18 950	719	875
Sprzedaż między segmentami	-	-	-	-
Przychody segmentów ogółem	206	18 950	719	875
KOSZTY				
	2		4	19
Koszty (sprzedaż na zewnątrz)	460	12 433	797	690
Koszty (sprzedaż między segmentami)	-	-	-	-
Koszty segmentów ogółem	460	12 433	797	690
WYNIK				
Wynik segmentu	746	6 517	922	185
Nieprzypisane przychody				1
				714

Nieprzypisane koszty	438	8
Zysk z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		(75)
Zysk operacyjny	386	1
Podatek dochodowy		893
Zysk netto		493

„LUBAWA” S.A. prowadzi działalność na rynku krajowym, jak również na rynkach zagranicznych. Uzupełniający podział segmentów w układzie geograficznym za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. przedstawia się następująco:

	<u>Przychody</u>
Rynek krajowy	22 156
Rynek zagraniczny	5 719
Łącznie	<u>27 875</u>

Dane porównywalne za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.

	Sprzęt ochronny BHP	Sprzęt kwatermi- strzowski	Usługa przerobu	Towary - sport	RAZEM
PRZYCHODY					
Sprzedaż na zewnątrz	544	779	767	5	16
Sprzedaż między segmentami	-	-	-	-	-
Przychody segmentów ogółem	544	779	767	5	16
KOSZTY					
Koszty (sprzedaż na zewnątrz)	081	390	919	3	12
Koszty (sprzedaż między segmentami)	-	-	-	-	-
Koszty segmentów ogółem	081	390	919	3	12
WYNIK					
Wynik segmentu	463	389	848	1	3

Nieprzypisane przychody	824	9
Nieprzypisane koszty	239	6
Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	534	1

Zysk operacyjny	819	8
Podatek dochodowy	324	1
Zysk netto	495	7

Uzupełniający podział segmentów w układzie geograficznym za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r. przedstawia się następująco:

	<u>Przychody</u>
Rynek krajowy	10 323
Rynek zagraniczny	5 767
Łącznie	<u>16 090</u>

JEST PO KOREKCIE

16. Segmenty działalności – podział branżowy w tys. PLN

Podstawowym podziałem jest podział na segmenty branżowe.

W związku z powyższym, wyodrębniono oraz objęto obowiązkiem sprawozdawczym następujące segmenty branżowe:

- sprzęt ochronny, BHP - w ramach którego produkuje się sprzęt ochrony osobistej przed upadkiem z wysokości tj.: szelki bezpieczeństwa, amortyzatory, linki bezpieczeństwa, urządzenia samozaciskowe, urządzenia samohamowne, ubrania ochronne odporne na skażenia i namioty pneumatyczne i półpneumatyczne,
- sprzęt kwatermistrzowski - w ramach którego produkuje się wyspecjalizowany sprzęt logistyczny przeznaczony głównie dla wojska i policji,
- usługi przerobu - który zajmuje się wykonywaniem usług szycia dla kontrahentów zagranicznych,

Skrócone sprawozdanie z segmentów branżowych za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r.

	Sprzęt ochronny BHP	Sprzęt kwatermistrzows ki	Usługa przerobu	RAZEM
PRZYCHODY				
Sprzedaż na zewnątrz	206	3	18 950	719
Sprzedaż między segmentami	-	-	-	5
Przychody segmentów ogółem	206	3	18 950	719
				5
				27
KOSZTY				
Koszty (sprzedaż na zewnątrz)	460	2	12 433	797
Koszty (sprzedaż między segmentami)	-	-	-	4
Koszty segmentów ogółem	460	2	12 433	797
				4
				19
WYNIK				
Wynik segmentu		6 517		8

	746	922	185
Nieprzypisane przychody			911
Nieprzypisane koszty			235
Zysk z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności			(75)
Zysk operacyjny			786
Podatek dochodowy			969
Zysk netto			817

„LUBAWA” S.A. prowadzi działalność na rynku krajowym, jak również na rynkach zagranicznych. Uzupełniający podział segmentów w układzie geograficznym za okres od 01.01.2008r. do 30.09.2008r. przedstawia się następująco:

	<u>Przychody</u>
Rynek krajowy	22 156
Rynek zagraniczny	5 719
Łącznie	27 875

Dane porównywalne za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r.

	Sprzęt ochronny BHP	Sprzęt kwatermi- strzowski	Usługa przerobu	Towary - sport	RAZEM
PRZYCHODY					
Sprzedaż na zewnątrz	544	779	767	5	16
Sprzedaż między segmentami	-	-	-	-	-
Przychody segmentów ogółem	544	779	767	5	16
KOSZTY					
Koszty (sprzedaż na zewnątrz)	081	390	919	3	12
Koszty (sprzedaż między segmentami)	-	-	-	-	-
Koszty segmentów ogółem	081	390	919	3	12
WYNIK					
Wynik segmentu	463	389	848	1	3

Nieprzypisane przychody	824	9
Nieprzypisane koszty	239	6

Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	534	1
Zysk operacyjny	819	8
Podatek dochodowy	324	1
Zysk netto	495	7

Uzupełniający podział segmentów w układzie geograficznym za okres od 01.01.2007r. do 30.09.2007r. przedstawia się następująco:

	<u>Przychody</u>
Rynek krajowy	10 323
Rynek zagraniczny	5 767
Łącznie	<u>16 090</u>

BYŁO PRZED KOREKTA

18. Wybrane dane ze skróconego sprawozdania finansowego w tys. PLN i w przeliczeniu na EURO

Kursy EURO przyjęte przez Spółkę do przeliczenia "Wybranych danych finansowych" są następujące:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone na EURO wg średniego kursu waluty krajowej w stosunku do walut obcych, ogłoszonego przez NBP na 30.09.2008r. – 3,4083, a na 28.09.2007r. - 3,7775.
- pozycje rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych zostały przeliczone na EURO wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca objętego raportem kwartalnym - w 2008r. średnia ta wyniosła 3,4247, a w III kwartale 2007 r 3,8314

Zestawienie średniego kursu NBP waluty – EURO za okres od 31.01.2008r. do 30.09.2008r.

31.01.2008	- kurs średni	3. 6260
29.02.2008	- „	3. 5204
31.03.2008	- „	3. 5258
30.04.2008	- „	3. 4604
30.05.2008	- „	3. 3788
30.06.2008	- „	3. 3542
31.07.2008	- „	3. 2026
31.08.2008	- „	3. 3460
30.09.2008	- „	3. 4083

30.8225 : 9 = 3.4247

	WYBRANE DANE FINANSOWE	W TYS. ZŁ		W TYS. EUR	
		01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30	18	8	4
		792	958	991	948
II.	Zysk z działalności operacyjnej	5	2 674	1	

		646		649	698
III.	Zysk brutto	1			2
		386	8 819	405	302
IV.	Zysk netto				1
		493	7 495	144	956
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(5 314)	(1 106)	(1 551)	(289)
VI.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(755)	293	(221)	76
VII.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(83)	-	(24)	-
VIII.	Przepływy pieniężne netto, razem	(6 152)	(813)	(1 797)	(212)
IX.	Aktywa, razem	66	69	19	18
X.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	520	870	517	496
		6		1	2
		505	8 858	909	345
XI.	Zobowiązania długoterminowe	176	-	591	-
		4		1	1
XII.	Zobowiązania krótkoterminowe	154	6 809	219	803
			61	17	16
XIII.	Kapitał własny inwestora, w tym:	60 015	012	608	151
		17	17	5	4
XIV.	Kapitał zakładowy	400	400	105	606
XV.	Średnioważona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
XVI.	Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
XVII.	Zysk na jedną akcję przypadający udziałowcom jednostki dominującej (zł / akcję)				
		0,01	0,09	0,00	0,02
XVIII.	Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający udziałowcom jednostki dominującej (zł / akcję)				
		0,01	0,09	0,00	0,02
XIX.	Wartość księgową na jedną akcję (zł / akcję)				
		0,69	0,70	0,20	0,19
XX.	Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (zł / akcję)				
		0,69	0,70	0,20	0,19

JEST PO KOREKCIE

18. Wybrane dane ze skróconego sprawozdania finansowego w tys. PLN i w przeliczeniu na EURO

Kursy EURO przyjęte przez Spółkę do przeliczenia "Wybranych danych finansowych" są następujące:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone na EURO wg średniego kursu waluty krajowej w stosunku do walut obcych, ogłoszonego przez NBP na 30.09.2008r. – 3,4083, a na 28.09.2007r. - 3,7775.
- pozycje rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych zostały przeliczone na EURO wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca objętego raportem kwartalnym - w 2008r. średnia ta wyniosła 3,4247, a w III kwartale 2007 r 3,8314

Zestawienie średniego kursu NBP waluty – EURO za okres od 31.01.2008r. do 30.09.2008r.

31.01.2008	- kurs średni	3. 6260
29.02.2008	- „	3. 5204

31.03.2008	-	„	3. 5258
30.04.2008	-	„	3. 4604
30.05.2008	-	„	3. 3788
30.06.2008	-	„	3. 3542
31.07.2008	-	„	3. 2026
31.08.2008	-	„	3. 3460
30.09.2008	-	„	3. 4083

30.8225 : 9 = 3.4247

WYBRANE DANE FINANSOWE		W TYS. ZŁ		W TYS. EUR	
		01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 792	18 958	8 991	4 948
II.	Zysk z działalności operacyjnej	5 646	1 2 674	1 649	2 698
III.	Zysk brutto	1 786	2 8 819	2 405	302
IV.	Zysk netto	1 817	1 7 495	1 144	956
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 759)	(1 106)	(1 551)	(289)
VI.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 310)	293	(221)	76
VII.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(83)	-	(24)	-
VIII.	Przepływy pieniężne netto, razem	(6 152)	(813)	(1 797)	(212)
IX.	Aktywa, razem	66 522	69 870	19 517	18 496
X.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 507	1 8 858	1 909	2 345
XI.	Zobowiązania długoterminowe	176	-	591	-
XII.	Zobowiązania krótkoterminowe	4 154	1 6 809	1 219	1 803
XIII.	Kapitał własny inwestora, w tym:	61 60 015	61 012	17 608	16 151
XIV.	Kapitał zakładowy	17 400	17 400	5 105	4 606
XV.	Średnioważona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
XVI.	Średnioważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	87 000 000	87 000 000	87 000 000	87 000 000
XVII.	Zysk na jedną akcję przypadający udziałowcom jednostki dominującej (zł / akcję)	0,01	0,09	0,00	0,02
XVIII.	Rozwodniony zysk na jedną akcję przypadający udziałowcom jednostki dominującej (zł / akcję)	0,01	0,09	0,00	0,02
XIX.	Wartość księgową na jedną akcję (zł / akcję)	0,69	0,70	0,20	0,19
XX.	Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (zł / akcję)	0,69	0,70	0,20	0,19